
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 48  DEL 09/05/2018 
 

O G G ET TO 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.40 
POSTI DI CPS OSTETRICA/O CAT.D, DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SSR DEL 
FVG - 2^ UTILIZZO GRADUATORIA  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATI: 
- il decreto del Direttore Generale n.113 del 02/11/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti 
del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia – Approvazione graduatoria di 
merito”; 
- i relativi bandi d’indizione - prot.n. 24056 del 19/10/2016 con scadenza il 17/11/2016 - e di 
riapertura termini - prot.n.1321 del 18/01/2017 con scadenza il 16/02/2017-; 
- il decreto del Direttore Generale n.118 del 14/11/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti 
del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia – Approvazione graduatoria dei 
vincitori e assegnazioni”; 
- il decreto del Direttore Generale n.8 del 22/01/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti 
del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia – Utilizzo graduatoria – Modifica a 
decreto 7 del 17/01/2018”; 
 
DATO ATTO che con il citato decreto 8/2018 si è provveduto all’utilizzo della graduatoria in 
argomento dal 42  ̂al 70^ posto compreso; 
 
CONSIDERATO che le Aziende/Enti hanno definito, con propri provvedimenti acquisiti agli 
atti, l’ulteriore fabbisogno per il profilo in argomento come risulta dal prospetto sotto 
riportato: 
 
ENTI UNITA’ ASSEGNATE 
AAS N.2 BASSA FRIULANA – ISONTINA 3 
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI 3 
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE  3 
ASUI UDINE 4 
TOTALE 13 

 
PRECISATO che la candidata 72^classificata risulta già dipendente a tempo indeterminato 
dell’I.R.C.C.S. Burlo Garofolo a seguito procedura di stabilizzazione; 
 
RITENUTO, pertanto, al fine di soddisfare i fabbisogni sopra evidenziati di assegnare i 
candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come da prospetto allegato n.1 che fa 
parte integrante del presente provvedimento; 
 
DATO ATTO che le assegnazioni sono state effettuate sulla base del numero dei posti chiesti 
da ciascuna azienda, dando priorità ai candidati eventualmente già in servizio con rapporto di 
lavoro a tempo determinato o somministrato presso l’azienda richiedente ed infine, ove 
possibile, tenendo conto delle preferenze espresse dal candidato; 
 
RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR per il 
seguito di competenza dando atto che agli stessi spetta la verifica della documentazione 
prodotta dai candidati assegnati; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 



 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1. di utilizzare la “graduatoria dei vincitori” del concorso pubblico per titoli ed esami a n.40 

posti di c.p.s. ostetrica/o cat.D da assegnare agli Enti del SSR del FVG - approvata con 
decreto n.118 del 14/11/2017 e già utilizzata fino al 70  ̂posto compreso;  

 
2. di assegnare, al fine di soddisfare i fabbisogni delle Aziende/Enti in premessa evidenziati 

n.13 candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come indicato nel prospetto 
allegato n.1 che fa parte integrante del presente atto; 

 
3. di dare atto che la candidata 72  ̂classificata risulta già dipendente a tempo indeterminato 

dell’I.R.C.C.S. Burlo Garofolo a seguito procedura di stabilizzazione; 
 
4. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR per il seguito di 

competenza dando atto che agli stessi compete la verifica della documentazione prodotta 
dai candidati assegnati. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
1 Allegato 1.pdf 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 48 del 09/05/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 48 del 09/05/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 09/05/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 09/05/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 09/05/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 48 del 09/05/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 09/05/2018 14:03:47
IMPRONTA: 6D201D4D96FC12AD6E71C8DCF54450B2881DFE79ED5AEF3DB14AF56599BD3F7C
          881DFE79ED5AEF3DB14AF56599BD3F7C3995103FF3B78D6A749FE60128EBEF8A
          3995103FF3B78D6A749FE60128EBEF8A4D3E2A161640509C45C10688E76153FD
          4D3E2A161640509C45C10688E76153FD0F2DF0F3ADF4AC7CED20D98DB3D6CA33



EGAS
Concorso pubblico n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti del SSR FVG

All.1

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

GRADUATORIA 
VINCITORI ENTE DI ASSEGNAZIONE 

D'ODORICO FARAH 18/05/1990 71 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

BIDOLI SILVIA 31/01/1988 72 GIA' STABILIZZATA DA IRCCS BURLO GAROFOLO

INNOCENTE ELENA 07/08/1992 73 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

DEL MORO CAMILLA 01/07/1987 74 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

SIMIONI IRENE 03/11/1992 75 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

CARAVAGGI GIULIA 13/11/1989 76 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

MARTANO GRAZIA 06/05/1994 77 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

MARTELLO GIULIA 01/06/1990 78 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

LOMBARDI MARTA 28/04/1990 79 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

DEPAOLI STEFANIA 15/03/1994 80 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

GUARAGNA GIULIA 03/02/1994 81 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

PETTENUZZO VALENTINA 04/01/1991 82 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

CARBONERA MONICA 07/01/1988 83 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

RONCATO LINDA 04/01/1994 84 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

